

Drużyna Pszczółek wygrała Wakacyjny Turniej Koszykówki rozgrywany w czwartkowe przedpołudnie w Miejskiej Hali Sportowej. W turnieju wzięło udział siedem drużyn.

Za nami kolejny sportowy turniej odbywający się w ramach akcji „Wakacje w mieście 2017”. Tym razem młodzi starachowiczanie i nie tylko rywalizowali w koszykówce, a miejscem ich zmagania była Miejska Hala Sportowa na osiedlu Południe.

Czwartkowe turniej koszykówki to kolejna propozycja wakacyjnego aktywnego wypoczynku w Starachowicach. Turniej organizowany był przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, a w roli współorganizatora tradycyjnie wystąpiła Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. Patronat nad tą imprezą, jak również całą akcją wakacyjną objął Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.



Siedem ekip w walce o zwycięstwo

Do walki o tytuł najlepszej drużyny Wakacyjnego Turnieju Koszykówki przystąpiło 7 drużyn. W pierwszym etapie rywalizacji zespoły zostały podzielone na dwie grupy i

odbywała się w nich rywalizacja systemem każdy z każdym. Drużyny walczyły o awans do czołowej czwórki turnieju.

Niestety do półfinałów nie udało się awansować trzem zespołom. Po fazie grupowej z dalszej walki odpadły drużyny: Kosmos Rzepin, Biedronki oraz Koszykarze. Na parkiecie pozostały już tylko Dream Team, Pszczółki, Team Mara oraz zespół o nazwie Drugie Miejsce.

W półfinałach Pszczółki zdecydowanie ograły ekipę Team Mara wygrywając 15:2, a młodzi koszykarze z zespołu Drugie Miejsce zwyciężyli z Dream Team 15:4. Po rozegraniu półfinałów poznaliśmy skład finalistów czwartkowego turnieju.

Dream Team na podium

Zanim jednak przyszedł czas finału na parkiet wyszły zespoły rywalizujące o najniższy stopień podium. Dream Team w składzie, którego znalazły się aż dwie przedstawicielki płci pięknej ograł w tym spotkaniu Team Mara 15:6. W ten sposób **Ola Welenc, Julia Stępień oraz Piotr Kubas** zapewnili sobie trzecie miejsce.

Sukces Pszczółek

W finale naprzeciwko siebie stanęły faworyzowane Pszczółki oraz drużyna Drugie Miejsce. Oba zespoły zagrały ze sobą w fazie grupowej turnieju. Wówczas zwycięstwo odniosły Pszczółki 15:9. Rewanż miał być okazją do rewanżu lub potwierdzenia swojej wyższości nad rywalami.

Od początku spotkania sędziowanego przez Marcina Kota Pszczółki utrzymywały jednak bezpieczną przewagę i całe spotkanie zakończyło się ich triumfem 15:10.

Tytuł mistrzowski wywalczyli: **Błażej Ziewiec, Paweł Zdziechowicz oraz Eryk Marniak**. Pszczółki wygrały turniej odnosząc komplet zwycięstw.

Drugie miejsce w turnieju zajęła ekipa pod nazwą Drugie Miejsce. Na sukces zapracowali: **Paweł Klepner, Błażej Zieja oraz Piotr Nowocięń**.

Trzy najlepsze zespoły turnieju otrzymały z rąk organizatorów pamiątkowe puchary i nagrody. Gratulujemy!

Bezpieczeństwo

Published: Thursday, 24 August 2017 13:05

Hits: 78198

